平成 18年 2月 15日
各 位

会 社 名 株 式 会 社  平  和

代表者名 代表取締役社長 中島 潤

（コード番号 6412 東証第一部）
問合せ先 総合管理部長 坂本浩之

（ ℡ 0 3  -  5 7 7 0  -  8 2 1 1）

人事異動の件

平成 18年 2月 15日開催の当社取締役会において、人事異動につきまして、下記の通り決
議いたしましたのでお知らせいたします。

記

人事異動（平成１８年３月１日付）
幹部社員

氏 名
柳 漢呉

宮本 昌憲

平松 健二

落合 勉

大津 保

宮下 将彦

佐藤 達明

旧役名及び職名
（総合企画室付 出向（株式会社ジョイコ

システムズ））
開発生産事業部商品戦略本部パチスロ企

画制作グループリーダー

開発生産事業部開発本部パチスロ開発部長

開発生産事業部生産本部生産資材部長兼

品質保証部長
開発生産事業部開発本部パチンコ開発部長

開発生産事業部商品戦略本部商品戦略推

進室長代行
開発生産事業部開発本部技術戦略推進室長

新役名及び職名
開発生産事業部商品戦略本部商品戦略推

進室長兼開発本部パチンコ開発部長
開発生産事業部商品戦略本部パチスロ企

画制作グループリーダー兼開発本部パチ

スロ開発部長
開発生産事業部開発本部技術戦略推進室

長兼生産本部品質保証部長
開発生産事業部生産本部生産資材部長

開発生産事業部開発本部パチンコ開発部

付部長
（総合企画室付 出向（株式会社平和アル

ファ））
（開発生産事業部開発本部技術戦略推進室）

人事異動（平成１８年４月１日付）
幹部社員

以上

氏 名
新井 久男

吉野 敏男

原田 栄作
岩崎 秀樹

小暮 正博
山本 春根

旧役名及び職名
執行役員
販売事業部営業本部副本部長東日本担当

兼西日本担当
販売事業部営業本部北関東支社長

販売事業部営業本部東京支社長
（業務支援事業部業務支援部総務支援課

秘書支援グループ）
販売事業部営業本部静岡営業所長
販売事業部営業本部大阪支社長

新役名及び職名
執行役員
販売事業部営業本部副本部長西日本担当

兼大阪支社長
販売事業部営業本部副本部長東日本担当

兼東京支社長
販売事業部営業本部北関東支社長
販売事業部営業本部静岡営業所長

（販売事業部営業本部特販推進グループ）
（販売事業部営業本部特販推進グループ）